Créteil

Temps o Total o " .

1 SOYEZ
3 CARABASSE
4 BORRAGAN
7 JENSTERLE
8 GIBELIN
9 RODRIGUES
10 RUIZ
11 AMAN
14 POIGNANT
15 PINTOR
17 ZERBIB
18 SISSOKO
19 FERRANDIER
21 DEEN
23 ROBIN
35 FERRANDIER
16 JOUEURS
Sélestat

Temps ® Total o i .

1 PERISIC
4 DA SILVA
5 NYEMBO
7 VALENTIN
8 CAMARA
9 CAUWENBERGHS
14 THOMAS
16 KIEFFER
17 PEREIRA
18 BOTTLAENDER
19 GUTFREUND
23 EUDARIC
24 OOMS
29 HERBULOT
35 SAVIC
44 DE BEULE
16 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Compétition
Code match
Date
Lieu

CRéETEIL

15
30
30

Dylan

ProLigue
044PL19
02/11/2018

FEUILLE DE STATISTIQUES

Saison
Journée
Heure

Palais des Sports R.OUBRON - Créteil

Geoffroy

Javier
Jurij
Yoann
Gustavo
Fabien
Valentin
Jonas
Guynel
Romain
Boiba
Antoine
Samuel
Mickael
Lucas

Vladimir
Julien
Gabriel
Thibaud
Nathy
Thomas
Tanguy
Valentin
Tiago

Gaspard

Antoine
Yoann
Simon
Yohan
Kosta
Jeroen

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

Fin match 60’

0/1
6/11 6/11 55%
214 214 50%
0/2 0/2 0%
2/2 2/2 100%
1/3 1/3 33%
2/3 2/3 67%
1/1 1/1 100%
0/1 0/1 0%
1/1 1/1 100%
9/12 2/3 11/15 73%
2/3 2/3 67%
0/1 0/1 0% 16/38
214 2/4 50%
28/48 2/3 30/51 59% 16/39

2018/ 2019
Journée 07
20:30

SELESTAT

13
25
25

0%

1 2
1
3 2
2
3 3 1
1 2
1 1
1
1
42%
1 1
41% 10 13 3 7

7122 32%
1

3/3 3/3 100% 3
3/8 3/8 38% 1 1
3/4 3/4 75% 4 1
1/1 1/1 100% 4/18 22%
2/4 2/4 50% 1 3
0/2 0/2 0% 3
2/3 2/3 67% 1
1/1 1/1 100%
1/4 1/4 25%
1/3 718 8/11 73% 3
1/2 1/2 50%
18/35 718 25/43 58% 11740 28% 19 8 2 4

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

Klein Frédéric
Lux Christian

UNE PASSION

UN SPORT .
UNE APPLI*

Arbitre 2

Rolland Jerome

Matchs endirect & VOD

r handballtv.fr



